裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1093007239
主旨：轉知慈濟基金會辦理之環保教育特展活動，請協助宣傳，並鼓勵所屬員工師生踴
躍參與，請查照。

★意見欄

1.中山女高各組室 秘書 許惠耳 決行 109/08/20 11:23:51
如擬
2.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 送陳/會 109/08/20 11:14:59
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
3.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/20 11:12:08

4.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/20 11:10:35

5.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 退文 109/08/20 10:44:06
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
6.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/20 09:59:26

7.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/19 17:00:31

8.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 退文 109/08/19 14:53:07

9.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/19 13:34:56
本案如奉核可給予公假，請轉知參加人員依規定完成線上請假手續，並協助提供簽到退
資料送本室備查。
10.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/19 12:39:21
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
11.中山女高各組室 衛生組長 林媼彩 送陳/會 109/08/19 09:14:16
擬：

1.公告於網站宣傳。

2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1093007239
主旨：轉知慈濟基金會辦理之環保教育特展活動，請協助宣傳，並鼓勵所屬員工師生踴
躍參與，請查照。

★意見欄

1.中山女高各組室 秘書 許惠耳 決行 109/08/20 11:23:51
如擬
2.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 送陳/會 109/08/20 11:14:59
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
3.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/20 11:12:08

4.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/20 11:10:35

5.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 退文 109/08/20 10:44:06
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
6.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/20 09:59:26

7.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/19 17:00:31

8.中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 退文 109/08/19 14:53:07

9.中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 109/08/19 13:34:56
本案如奉核可給予公假，請轉知參加人員依規定完成線上請假手續，並協助提供簽到退
資料送本室備查。
10.中山女高各組室 學務主任 張嘉娟 送陳/會 109/08/19 12:39:21
擬：
1.公告於網站宣傳。
2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。
11.中山女高各組室 衛生組長 林媼彩 送陳/會 109/08/19 09:14:16
擬：

1.公告於網站宣傳。

2.依說明一，核予公假登記。
3.文陳閱後存查。